Ecclesia, iisdem cibis spiritualibus legibus et ritibus usus. — Serpentis pectus penitus est obsecro morsum hominem proterre solitum, iam ex cibis erit contentus ad quamcum Dominus dominat, cum ei dictum est, Genes. 3, 14: *Super peccata tuum gradieris et terram comedas.* Significatur iraundios et in aliis insolentes, humiles fore et manusctos, et temini noxios, aut molestos. — *Neque occident.* Non erunt castes, etc., quia in Ecclesia charitas dominabitur.

**Cap. LXVI.** — *1. Hoc dicit Dominus. Rejicit Dominus Iudeorum templum et victimas eorum, quod ipsi se vocantem spreverunt, ministrantes eis confusione et clamore. Caelum sedes mea, putatio tua me admodum dilectat; vestro templo in quo pro sede habeo alas cherubim, et pro pretorio pro scallo pedum: te vestra opinio vos fallit; nam Sionem vestram et templum vestrum non deperes. Caelum enim ipsum mihi sedes est, et terra scallorum pedum meorum.*  
**Quia est ista domus?** Si cum eo in terra conferatur.

*2. Omnia Celi. Vestro templo non indigo, nam cum omni opere Domini. Simile est illud, Psalm. 49, 9 : Non accipimus de domo tua igitudis , neque de propribus tuis hincos, mactum sunt ergo defecatoribus silvaram, jumenta in montibus , et boves, etc. Ad quem, respiciam? qui ergo defecatoribus ? quem amabo? quem foribus ? — Pascpurum, et contritum spiritu, LXX habent, hamcum et quietum. — Toremtem. Valde reverenter.*

*3. Quis enim deus deitatem suam? quis regnatur eum? quis regnat eum? non est enim nisi monachus et pietatis et misericordiae. Idem vero legem iacobit, et rapinis, libidinis allusio scriberis vacabani. Vida supra, c. 1, n. 11. Ita loquitur de vestimentis mosaici, quia respect ad tempora Christi, quando haec sacrificia etiam in facta sunt. — Quasi qui exercit exercit, — Propter veritatem, si sicut dicitur causa, id exercit servient, vel qui in maiorum, qui occidunt beneficium, recordantur. Recordantur exercit et adole, vel qui in maiorum, seu exercit beneficium, recordentur. — Quasi qui beneficis idolo. Exercit as et adole idole. — Hoc omnia. Misi scilicet integrata eligunt, usurpat, et illi placet. LXII habent, et ipsi elegerunt vias suas.*

19. Car j'élèverai un étendard parmi eux, et dresserai devant eux d'énormes armes que j'aurai faites avec des ossements de morts, dans l'Afrique, dans la Lydie, dont les peuples sont armés de flèches; dans l'Italie, dans la Grèce, dans les îles les plus reculées, vers ceux qui n'ont jamais entendu parler de moi et qui n'ont point vu ma gloire : et ceux que j'envirrai dans ces pays différents annonceront ma gloire aux gentils;